
Ї0ТЕРС а

О*. жА&  шЖЖ
Про координацію діяльності мережі інституцій, що здійснюють 
післядипломну педагогічну освіту, центрів професійного розвитку 
педагогічних працівників, інших установ системи освіти та визнання 
таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України 
від 22.01.2021 № 97

Відповідно до пунктів 7, 8 Положення про центр професійного розвитку 
педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 29 липня 2020 року № 672, підпункту 6 пункту 7 Положення про 
ресурсний центр підтримки інклюзивної освіти, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 617, пунктів 1.5., 9,4. 
Положення про республіканський (Автономної Республіки Крим), обласні та 
Київський І Севастопольський міські інститути після дипломної педагогічної 
освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 17 
листопада 2000 року № 538 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 31 серпня 2001 року за № 651/5842, з урахуванням абзацу 
шістнадцятого пункту 2.2. Статуту державної установи «Український інститут 
розвитку освіти», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 17.10.2019 № 1307,

НАКАЗУЮ:

1. Державній установі «Український Інститут розвитку освіти» 
(Софій Н.):

забезпечити здійснення координації діяльності мережі Інституцій, що 
здійснюють післядипломну педагогічну освіту, організацію заходів з 
підвищення професійного рівня керівного складу, педагогічних працівників 
закладів освіти, методичних служб та інших установ системи освіти.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і науки 
України від 22.01.2021 № 97 «Про координацію наукової та навчально-



2

методичної діяльності обласних інститутів післядипломної педагогічної 
освіти, центрів професійного розвитку педагогічних працівників та інших 
методичних установ і закладів системи освіти та визнання таким, що втратив 
чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 05.01.2016 № 2».

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
Інформаційних технологій (Єрко І.) в установленому порядку зробити відмітку 
у справах архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сташківа А.

Міністр


